
Prodej garážového stání, OV, 15m2, Strašnice - Praha 10, ul. Pod Altánem Číslo zakázky: N2416254

Cena: 680 000 CZK Lokalita: Pod altánem, Praha 10

Nabízíme k prodeji garážové stání o výměře 15m2 v osobním vlastnictví v uzavřeném objektu, lokalita Strašnice - Praha 10 . V blízkosti stání jsou el.
přípojky na 230V a budova je vybavena automatickým osvětlením s čidly, které snímají pohyb jak před samotným objektem tak i v jeho vnitřních
prostorách. Rozměry vjezdu činní 4 metry na šířku a 205 centimetrů na výšku. V případě zájmu či dotazů kontaktujte makléře, a to i během víkendu.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Filip Motal
737 778 942

fmotal@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Garážové stání Plocha užitná: 15 m2

Plocha zastavěná: 605 m2 Konstrukce budovy: Panel
Elektřina: 230V

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


